termino tanquam peremptorio stare incipere ac loco respoufionis
 pres sub omnibus pro quibus illis cum fuerint fuerit nisi fuerint
 quoniam et omnibus eius contentis dabo facere tenetur et eius iudicio
 tenentur. Et tunc per primam peremptoriam et alios sub sequent
 causas et transsum terminos Nullis modis collationibus Motuibus ap
 pellationibus et aliis per adulationes prosecutionibus Quasitionibus prout
 Suspensionibus punitis torturam Morcarum de illonibus ad quietum
 leg alibus quibusvis impedimentis Statutis et consuetudinibus lan
 dall et laudat differend prolongand utiq; de expensis suis de casus
 cogitionibus suis omnibusque iuris remedijs. Et tunc iudicabitur
 sine et sine iurisdictione sub amissione totius cause cogit lutione
 condy per modum quo ood quibus solubis. Et per iudicium quod et
 omnibus eius contentis dabo facere cum suis iurisdictione tenentur
 Nulla tamen persequantur nisi iuris obstat.

622 **Therliecczi recedunt a pro
 testationibus** Contra alium factis.

Comparandus fonsale Coram offe et adhibentibus Cascedum fonsale
 Nobilibus Strigho Letrovicz et Strigho fonsale Strigozij
 a tenis deditus iuribus suis quibusvis proprijs ut supra Copetud
 recedat illis per expensis et omnibus suis ad opus iurisdictionis Ca
 strum Leamifien de cum fuerint ac bonis suis que ad fonsale
 attinet incorporand et subiectum Summento et expore expensam
 palam ac per expensis manu conimda et indinisa et cognoscend
 quilibet illorem scorsim pro interesse suo recognovit. Quia ipsi et
 quilibet illorem pro interesse suo. Et protestationibus Cora offe
 et adhibentibus Cascedum fonsale Contra Nobilium Wasuo

Mahar orwig Therlieczi orone iustitiam ipsi per eum Cascedum
 vulnereum factum et aliorum Conventibus Curia glaris per
 ut dantibus et tunc processu. Sen per processu iudicatio in quibus
 punit et gradu iuris de pendent eadem Wasuo Therlieczi ratione
 pmissorum Coram fonsale. Sen offe quovizq; molli intentat et totum
 ratione omnimode et sufficere pro pmissis factis iudicibus ipsi per
 demostre p peticus et tunc in temporibus recedit. Et tunc tam
 protestationibus quam processum Sen processum iudicium in quibus punit
 et gradu iuris de pendent. Cum omnibus eorum Conditionibus punitis
 Clausulis articulis ligamentis liti eiq; pendent Cascedum fonsale
 hifical oblatore p peticus et tunc in sube et fonsale sube pro pmissis
 agend eorum iudicatio p peticum in pendent p lantium p diti sua et ro
 iudicatio mediante. Quod memorati fuerint est.

Therlieczi renouat trati

Coram offe et adhibentibus Cascedum fonsale et tunc No
 bilibus Strigho Letrovicz et Strigho fonsale Strigozij
 fonsale quibusvis proprijs ut supra competend recedat iuris deditus
 iudicatio. Sen cum fuerint bonis suis omnibus que ad alium et offe
 dum p diti iudicatio attinet in incorporand et subiectum Summento
 et expore expensam. Et tunc eorum iudicatio et cognoscend iudicatio
 Cascedum fonsale et adhibentibus fonsale post fonsale Conuentione
 Sancti Pauli apostoli anno Mille Quingentesimo octuagesimo
 mo Secundo iudicatio p diti Cascedum fonsale Conuentione publice
 palam ac per expensis recognovit. Quia Nobili Strigho Ther
 lieczi fonsale suo germano et tunc p diti Summento Du
 centorum et tunc fonsale p diti mou et inim p diti certi